

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

1	HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 11.872.656/0001-10	I.E.: 15881100069
	Telefone: (34) 3221-5300	Email: hdl@hdlhospitalar.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/01/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
38989	ENOXAPARINA SODICA SOL INJ SUBCUTANEA 40MG/0,4ML	BIOMM	caixa c/ 10.0	120 SER-40MGS	R\$ 13,10	R\$ 1.572,00	24/01/2024 11:23	95962	EM CONTATO COM O FORNECEDOR SINGULAR ELE INFORMOU QUE SEU PRODUTO TINHA VALIDADE DE 31/10/2024 NÃO ATENDENDO O MINIMO DE 1 ANO DE VALIDADE
16123	FLUCONAZOL SOL INJ 2MG/ML 100ML	CRISTALIA	caixa c/ 6.0	54 BS-200S	R\$ 6,69167	R\$ 361,35018	24/01/2024 11:23	95962	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 1.933,35018			

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

2	ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 10.586.940/0001-68	I.E.: 08261590-0
	Telefone: (27) 3064-0124	Email: lorena@oncovit.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/01/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42387	ALFAPORACTANTO SOL INTRATRAQUEAL/INTRABRON QUIAL 120MG/1,5ML	CHIESI	unidade c/ 1.0	3 FRS	R\$ 1.472,9653	R\$ 4.418,8959	24/01/2024 11:23	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 4.418,89590		

**Cotação
N° 890407**

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
Descrição: COMPRA DE ROTINA
Responsável: MAYARA MARTELLI
Telefone: (65) 98158-9616
Email: compras2@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

3**COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA****Dados do fornecedor****CNPJ:** 67.729.178/0004-91**I.E.:** 0629965800102**Telefone:** (19) 3522-5800**Email:** barbara.jardim@rioclarense.com.br**Dados da cotação****Validade da proposta:** 26/01/2024**Prazo de entrega:** 2 dias após a confirmação**Faturamento mínimo:** R\$ 600,00**Condições de pagamento:** 30 ddl**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
5448	AGUA BIDEUTILADA SOL INJ 500ML	FRESENIUS KABI	caixa c/ 30.0	150 BS-500S	R\$ 5,43	R\$ 814,50	24/01/2024 11:23	95964	-
4975	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	100 AMP-150S	R\$ 2,16	R\$ 216,00	24/01/2024 11:23	95964	Em contato com o fornecedor a data de validade é inferior a 1 ano por ser item manipulado, não atendendo o prazo de validade exigido pelo instituto.
5621	BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	500 AMP-10S	R\$ 0,995	R\$ 497,50	24/01/2024 11:23	95964	-
6748	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	200 AMP-600S	R\$ 2,68	R\$ 536,00	24/01/2024 11:23	95964	-
33776	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	EQUIPLEX	caixa c/ 24.0	1150 BS-500S	R\$ 5,30	R\$ 6.095,00	24/01/2024 11:23	95964	-
499	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	HYPOFARMA	caixa c/ 100.0	100 AMPS	R\$ 1,063	R\$ 106,30	24/01/2024 11:23	95964	-
28046	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	HIPOLABOR	caixa c/ 50.0	500 AMP-10MLS	R\$ 2,675	R\$ 1.337,50	24/01/2024 11:23	95964	-
5447	GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	FRESENIUS KABI	caixa c/ 48.0	233 BS-250S	R\$ 4,85	R\$ 1.130,05	24/01/2024 11:23	95964	-
16117	LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	HALEX ISTAR	caixa c/ 10.0	80 BS-600S	R\$ 14,52	R\$ 1.161,60	24/01/2024 11:23	95964	-
42936	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	HIPOLABOR	caixa c/ 50.0	650 AMP-4MLS	R\$ 1,991	R\$ 1.294,15	24/01/2024 11:23	95964	-
6455	ONDANSETRONA SOL INJ 2MG/ML 2ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	500 AMP-4S	R\$ 1,234	R\$ 617,00	24/01/2024 11:23	95964	-
8549	PARACETAMOL COMP 500MG	HIPOLABOR	caixa c/ 500.0	500 COMPS	R\$ 0,0618	R\$ 30,90	24/01/2024 11:23	95964	-
7557	VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2ML	HYPOFARMA	caixa c/ 100.0	200 AMP-2S	R\$ 0,853	R\$ 170,60	24/01/2024 11:23	95964	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 14.007,10000				

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 06.065.614/0001-38	I.E.: 106039750
	Telefone: (62) 3928-8989	Email: vendas07@supermedica.com.br
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: 667891	
	Validade da proposta: 31/01/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
6470	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	HYPOFARMA	caixa c/ 50.0	100 AMP-4S	R\$ 3,47	R\$ 347,00	24/01/2024 11:23	95965	-
8565	CARVEDILOL COMP 6,25MG	EMS	caixa c/ 30.0	150 COMPS	R\$ 0,09	R\$ 13,50	24/01/2024 11:23	95965	-
5552	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	FAMARIN	caixa c/ 200.0	200 AMP-10S	R\$ 0,45	R\$ 90,00	24/01/2024 11:23	95965	-
10187	DOMPERIDONA COMP 10MG	CIMED	caixa c/ 90.0	270 COMPS	R\$ 0,07	R\$ 18,90	24/01/2024 11:23	95965	-
6038	SULFATO DE MAGNESIO 50% SOL INJ 500MG/ML 10ML	SAMTEC	caixa c/ 200.0	200 AMP-10S	R\$ 5,76	R\$ 1.152,00	24/01/2024 11:23	95965	MEDICAMENTO DO FORNECEDOR THAE THIE MANIPULADO E TEM DATA DE VALIDADE INFERIOR A 1 ANO.
11183	TENOXICAM COMP 20MG	MEDQUIMICA	caixa c/ 10.0	110 COMPS	R\$ 0,63	R\$ 69,30	24/01/2024 11:23	95965	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 1.690,70000			

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

5	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 14.115.388/0001-80	I.E.: 10.509.188-0
	Telefone: (62) 4009-2100	Email: vendedores@ellodistribuicao.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/01/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
5618	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	SAMTEC	caixa c/ 200.0	200 AMP-10S	R\$ 0,74	R\$ 148,00	24/01/2024 11:23	95966	-
5433	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - FRASCO	FRESENIUS	caixa c/ 80.0	3538 SF-100S	R\$ 3,45	R\$ 12.206,10	24/01/2024 11:23	95966	-
5626	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	HYPOFARMA	caixa c/ 100.0	2500 AMP1000S	R\$ 0,78	R\$ 1.950,00	24/01/2024 11:23	95966	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 14.304,10000			

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

6	VIA FARMA DO BRASIL EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 30.949.099/0001-33	I.E.: 107359480
	Telefone: (64) 3622-2833	Email: licitacao@viafarmadobrasil.com.br
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: TODOS OS PEDIDOS IRÃO PASSAR POR ANALISE DE CREDITO E FRETE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIAÇÕES VFB BRASILSAULO PEREIRA DA SILVATEL : (61)99569-6035	
	Validade da proposta: 23/02/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
22150	DEXCLORFENIRAMINA SOL ORAL 0,4MG/ML 100ML	NATULAB	unidade c/ 1.0	12 FR-100S	R\$ 1,76	R\$ 21,12	24/01/2024 11:23	95967	fornecedor VIA PHARMA vai mandar junto com outro pedido de material. aceitando sem dar free minimo
Subtotal					Subtotal	R\$ 21,12000			

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

7	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 09.034.672/0001-92	I.E.: 104168129
	Telefone: (62) 3565-1033	Email: licitacao1@maevehospitalar.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 26/01/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
40893	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	JP FARMA	caixa c/ 35.0	290 BS-250S	R\$ 4,34	R\$ 1.258,60	24/01/2024 11:23	95968	-
17939	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	CRISTALIA	caixa c/ 10.0	30 GR-30S	R\$ 11,69	R\$ 350,70	24/01/2024 11:23	95968	-
10084	LOSARTANA COMP 50MG	GEOLAB	caixa c/ 450.0	450 COMPS	R\$ 0,0616	R\$ 27,72	24/01/2024 11:23	95968	-
5060	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	U. QUIMICA	caixa c/ 50.0	150 AMP 15S	R\$ 1,86	R\$ 279,00	24/01/2024 11:23	95968	-
7429	OMEPRAZOL CAPS 20MG	BELFAR	caixa c/ 56.0	524 CAPSS	R\$ 0,0749	R\$ 39,2476	24/01/2024 11:23	95968	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 1.955,26760				

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

8	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 31.378.288/0002-47	I.E.:
	Telefone: (16) 3505-4900	Email: sandra.feliciano@medicamental.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 26/01/2024	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
5173	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	TEUTO	unidade c/ 120.0	1080 FR/AS	R\$ 1,32	R\$ 1.425,60	24/01/2024 11:23	95969	-
5625	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	TEUTO	unidade c/ 50.0	100 FR-500MGS	R\$ 4,25	R\$ 425,00	24/01/2024 11:23	95969	-
39003	PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	BLAU	unidade c/ 20.0	20 AMP-40S	R\$ 6,25	R\$ 125,00	24/01/2024 11:23	95969	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 1.975,60000				

Cotação N° 890407	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 11:58
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - PEDIDO MENSAL MEDICAMENTOS (SOL. 54553)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

9	F F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 10.854.165/0015-80	I.E.:
	Telefone: (61) 2103-6451	Email: cvpereira@uniaquimica.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/01/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
18252	ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 25.0	75 FR-5S	R\$ 10,80	R\$ 810,00	24/01/2024 11:23	95970	A PEDIDO DO CAF AUMENTO DA 26 UNIDADES
Subtotal									
Subtotal					R\$ 810,00000				

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 41.116,13368**